
Smlouva o ubytování a stravování

I. Smluvní strany:
u

Obchodní jméng: /1AUK CLG/·S " f, r ' '
Se sídlem: 151č', u tj r l ·?UN
Název provozovny' l? U .r

t1S"t', 2úLEZA/A /2l'04 .;L/UO4

D'Č: c'2
Oprávněni k podnikání: Ubytování a hostinská činnost
Zastoup ená Markem Šleisem
Odpovědná osoba
Kontakt:
(dále jen ,,poskytoval")

a

Základní Škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní nám. 472, příspěvková organizace
se sídlem: Školní nám. 472, 353 01 Mariánské Lázně
zastoupený: Mgr. Monikou Cintlovou, ředitelkou školy
IČ: 70997543
bankovní spojení: , ,
číslo účtu:
vedoucí LVK: . .

(dále jen ,,objednatel")

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním
objednateli služby dohodnuté v této smlouvě v objektu Penzionu Lucie, Špičák 158, Železná Ruda
340 04 (viz. www.penzionlucie.cz), v rozsahu a za podmínek dále ujednaných.

3. Závazně objednaný počet osob

Dítě: 44
Dospělá osoba: 4

4. Závazně objednaný termín

Od: 26.2.2024
Do: l. 3.2024
Počet noci: 4



5. Sjednané služby

Smluvní strany se dohodly, Že poskytovatel zajistí objednateli v Penzionu Alice následující služby:

Ubytování pro lyžařský výcvik

Stravování (denně - snídaně, oběd, večeře, svačina, teplý a studený pitný režim). První jídlo je
oběd a poslední snídaně.

6. Sjednaná cena

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí poskytovateli za dohodnuté služby níže
uvedenou cenu:
Faktura - žáci:

Žák

Cena za služby celkem:

Další dospělé osoby:

Počet Cena za den s DPH Počet dníCena celkem s DPH

44 3200,00 Kč 4 140 800,00 Kč

140 800,00 Kč

Dospělá osoba: 4 0,00 KČ 4 0,00 KČ

Cena za služby celkem: 0,00 Kč

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu účastníků,
nahlášeného neprodleně po příjezdu.
Sjednaná cena je včetně příslušné platné sazby DPH, v případě zrněny bude DPH vypočteno dle
platných předpisů dle směrnic Ministerstva financí.
K ceně bude připočten lázeňký a ubytovací poplatek dle platných předpisů.

7. Způsob platby

Objednatel se zavazuje, že sjednanou cenu za žáky uhradí následujícím způsobem v daných
terminech:



Na zálohu a doplatek bude poskytovatelem vystavena faktura - daňový doklad. *Faktura
s doplatkem bude vystavena do 14 dni po skončeni ubytováni. Splatnost faktury bude 14 dní.
Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. Na další osoby nad 4 dospělé osoby
bude vystavena samostatná faktura. Ke koncové ceně je připočten lázeňský a ubytovací poplatek
dle platných předpisů.

8. Storno poplatky

V případě zrušeni rezervace více než 14 dnů před příjezdem Vám bude účtován stornopoplatek ve
výši 30 % ceny objednaného pobytu, v případě zrušení rezervace 14 dnů až 5 dnů před pňjezdern
Vám bude účtován stornopoplatek ve výši 60 % ceny objednaného pobytu a v případě zrušeni
rezervace do 5 dnů před příjezdem nebo nedojezdu Vám bude účtováno 100% ceny objednaného
pobytu.

9. Vypovězení smlouvy

Od této smlouvy může odstoupit poskytovatel v případě, že dojde k uzavření objektu
z nepředvídatelných důvodů. V tomto případě je poskytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši.
Taktéž bude vrácena i v případě, že bude vyhláŠena karanténa pro dotčené Žáky.

Od této smlouvy může kterákoli ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou, a to s okamžitou platností a účinností. Tehdy má smluvní strana,
která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou, nárok na
náhradu do té doby vynaložených, prokazatelných nákladů a náhradu škody.

10. Další ujednání

a) Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dák
prohlašuje, že používaná vodaje z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného
zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody
dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví
a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

b) Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečeni výchovy
a výuky, zejména dostatek výukových místností. Lyžařský kurz nebude narušen ubytovacími nebo
restauračními službami pro cizí osoby. Společné prostory bude využívat výlučně objednatel, vždy
po předchozí domluvě s odběratelem. Pro ubytování zdravotníka bude zdanna vyčleněn zvláŠtní
pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.



c) Nejbližší lékařskou péči poskytuje Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, 339 01 Klatovy. První
pomoc zajišt'uje Horská služba Špičák.

d) Poskytovatel umožni pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,

které souvisí s poskytovanými službami.

11. Závěrečná ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Smlouvu je
možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran. Tato
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

Poskytovatel Objednatel


